

О внесении изменений в
постановление администрации
Уссурийского городского округа
от 06 февраля 2014 года
№ 395-НПА «Об утверждении
муниципальной программы
«Содействие развитию малого и
среднего предпринимательства
на территории Уссурийского
городского округа на
2014-2017 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Уссурийского городского округа, в целях уточнения объемов финансирования мероприятий муниципальной программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа на 2014-2017 годы»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского округа от 06 февраля 2014 года № 395-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа на 2014-2017 годы» (далее - Программа) следующие изменения:

в Приложении № 1 к Программе «Перечень мероприятий муниципальной программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа на 2014-2017 годы»:

а) в строке 3:

в графе 5 цифры «15» заменить цифрами «13,29»;

в графе 7 цифру «5» заменить цифрой «3,29»;

б) в строке 5:

в графе 5 цифры «15» заменить цифрами «13,29»;

в графе 7 цифру «5» заменить цифрой «3,29»;

в) в строке 9:

в графе 5 цифры «483,995» заменить цифрами «451,405»;

в графе 7 цифры «130» заменить цифрами «97,41»;

г) в строке 10:

в графе 5 цифры «206,76» заменить цифрами «191,06»;

в графе 7 цифры «60» заменить цифрами «44,30»;

д) в строке 14:

в графе 5 цифры «400» заменить цифрами «300»;

в графе 7 цифры «100» заменить цифрой «0»;

е) в строке 15:

в графе 5 цифры «200» заменить цифрами «175»;

в графе 7 цифры «50» заменить цифрой «25»;

ж) в строке 16:

в графе 5 цифры «1490,755» заменить цифрами «1317,465»;

в графе 7 цифры «390» заменить цифрой «216,71»;

з) строку 17 изложить в следующей редакции:

	местный бюджет	001/0412/0306011/810/242		4285, 72678	2135, 72678	950	600	600		
	краевой бюджет	001/0412/0309230/810/242		1969, 21004	1969, 21004					
21.	Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение части затрат, связанных с уплатой лизинговых платежей по договорам финансовой аренды (лизинга)			3333, 46907	1159, 46907	805	623	746	ежег одно	адми- нистра- ция Уссу- рийского городс- кого округа, управле- ние эконо- мичес- кого развития
	в том числе:									
	местный бюджет	001/0412/0306011/810/242		3274	1100	805	623	746		
	краевой бюджет	001/0412/0309230/810/242		59, 46907	59, 46907					

м) в строке 23:

в графе 5 цифры «350» заменить цифрами «200»;

в графе 7 цифры «150» заменить цифрой «0»;

н) в строке 23.1:

в графе 5 цифры «150» заменить цифрами «100»;

в графе 7 цифры «50» заменить цифрой «0»;

о) строку 25 изложить в следующей редакции:

25.	Итого			12928,981	5914,981	2365	2263	2386		
	в том числе:									
	местный бюджет	001/0412/0306011/810/242		10768,245	3754,245	2365	2263	2386		
	краевой бюджет	001/0412/0309230/810/242		2160,736	2160,736					

п) в строке 30:

в графе 5 цифры «150» заменить цифрами «100»;

в графе 7 цифры «50» заменить цифрой «0»;

р) в строке 32:

в графе 5 цифры «150» заменить цифрами «100»;

в графе 7 цифры «50» заменить цифрой «0»;

в Приложении № 3 «Порядок предоставления субсидий на возмещение части затрат, связанных с уплатой процентов по кредитным договорам, полученным в российских кредитных организациях субъектами малого и среднего предпринимательства» (далее – Порядок) к Программе:

в пункте 6 Порядка слова «совокупных налоговых отчислений» заменить словами «уплаченных налогов и страховых взносов в Пенсионный фонд Российской Федерации, Фонд социального страхования Российской Федерации, Федеральный фонд обязательного медицинского страхования»;

в абзаце двадцать два пункта 8 Порядка цифры «25» заменить цифрами «49»;

в Приложении №4 «Порядок предоставления субсидий на возмещение части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с уплатой лизинговых платежей по договорам финансовой аренды (лизинга)» (далее – Порядок) к Программе:

в пункте 2 Порядка после слов «связанных с уплатой» добавить слова «первого взноса (аванса) и (или)»;

в пункте 4 Порядка после слов «связанных с уплатой» добавить слова

«первого взноса (аванса) и (или)»;

в пункте 6 Порядка после слов «связанных с уплатой» добавить слова «первого взноса (аванса) и (или)» и слова «совокупных налоговых отчислений» заменить словами «уплаченных налогов и страховых взносов в Пенсионный фонд Российской Федерации, Фонд социального страхования Российской Федерации, Федеральный фонд обязательного медицинского страхования»;

в пункте 8 Порядка:

в абзаце первом после слов «связанных с уплатой» добавить слова «первого взноса (аванса) и (или)»;

в абзаце восемнадцатом после слов «подтверждающих уплату» добавить слова «первого взноса (аванса) и (или)»;

в абзаце двадцать третьем цифры «25» заменить цифрами «49»;

в Приложение № 5 «Порядок предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в целях возмещения части затрат, связанных с повышением энергоэффективности производства) (далее – Порядок) к Программе:

в пункте 6 Порядка слова «совокупных налоговых отчислений» заменить словами «уплаченных налогов и страховых взносов в Пенсионный фонд Российской Федерации, Фонд социального страхования Российской Федерации, Федеральный фонд обязательного медицинского страхования»;

в абзаце двадцать два пункта 9 Порядка цифры «25» заменить цифрами «49»;

в приложение № 6 «Порядок предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение части затрат, связанных с участием в выставочно-ярмарочных мероприятиях» (далее – Порядок) к Программе:

в пункте 6 Порядка слова «совокупных налоговых отчислений» заменить словами «уплаченных налогов и страховых взносов в Пенсионный фонд Российской Федерации, Фонд социального страхования Российской Федерации, Федеральный фонд обязательного медицинского страхования»;

в абзаце девятнадцать пункта 9 Порядка цифры «25» заменить цифрами «49»;

в приложение № 7 «Порядок предоставления субсидий субъектам

малого и среднего предпринимательства Уссурийского городского округа на возмещение части затрат, связанных с проведением специальной оценки условий труда» (далее – Порядок):

в пункте 18 цифру «4» заменить цифрой «3»;

в пункте 19 цифру «5» заменить цифрой «4»;

в приложение № 9 «Порядок предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в целях возмещения затрат по технологического присоединению к объектам электросетевого хозяйства» (далее – Порядок) к Программе:

в пункте 6 Порядка слова «совокупных налоговых отчислений» заменить словами «уплаченных налогов и страховых взносов в Пенсионный фонд Российской Федерации, Фонд социального страхования Российской Федерации, Федеральный фонд обязательного медицинского страхования»;

в пункте 10 Порядка цифры «25» заменить цифрами «49»;

2. Информационно-аналитическому управлению администрации Уссурийского городского округа разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава администрации Уссурийского
городского округа

Е.Е.Корж